

## -certifiering av KÖK!

KRAV är Sveriges mest kända miljömärkning för mat. En KRAV-märkning innebär att maten är producerad med hänsyn till naturen, klimatet, djuren och människorna.

### - Varför KRAV?

Att KRAV-märka sin verksamhet och/eller sina produkter ger en konkurrensfördel samtidigt som det bidrar till att skapa ett hållbarare samhälle!

Du får använda KRAV-märket i din marknadsföring när du erhållit ett certifikat som visar att du uppfyller KRAVs regler. Certifikatet visar vilken nivå ditt kök har av KRAV-anpassning.

Det finns tre nivåer med 1, 2 eller 3 KRAV-märken. Ett kök kan börja med att certifieras för nivå 1 för att sedan efterhand öka andelen KRAV-märkta/EU-ekologiska/MSC-märkta produkter och nå upp till nästa nivå.



Ett (1) märke innebär att minst 25% av det totala inköpsvärdet av livsmedel består av KRAV-märkta/EU-ekologiska/MSC-märkta produkter, alternativt att minst 15 livsmedel byts ut till sådana.

Två (2) märken innebär att minst 50% av det totala inköpsvärdet av livsmedel består av KRAV-märkta/EU-ekologiska/MSC-märkta produkter.

Tre (3) märken innebär att minst 90% av det totala inköpsvärdet av livsmedel består av KRAV-märkta/EU-ekologiska/MSC-märkta produkter.

Utöver detta får inga rödlistade fiskar eller GMO-produkter användas i köket. Verksamheten ska även ha ett systematiskt miljöarbete med uppsatta mål som följs upp och revideras årligen. Personalen ska ha kunskap om vad KRAV innebär och hur man i sin verksamhet arbetar för att uppfylla kraven.

Vi på SVEA Miljö & Hygien AB kan hjälpa er att nå en KRAV-certifiering genom att justera, upprättande och implementera rutiner, utbilda personalen samt ta fram den dokumentation som krävs.

Vi går igenom er verksamhet och identifierar vad som behövs just för er. Certifieringen utförs sedan av ett oberoende certifieringsorgan.

För mer information välkommen att kontakta vår kundtjänst, tel 020-47 45 00,  
e-post [kundtjanst@sveamiljo.se](mailto:kundtjanst@sveamiljo.se) eller besök vår hemsida [www.sveamiljo.se](http://www.sveamiljo.se)

